2018 年 9 月吉日

会員各位

株式会社ファイブ M

臨時休校日の振替について

平素はファイブＭに多大なるご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

台風 21 号接近に伴い、9 月 4 日（火）を全館臨時休校とさせて頂きました。

つきましては、臨時休校日分のお振替について、ご連絡させて頂きます。

●●●●みらいキッズランド優みらいキッズランド優みらいキッズランド優みらいキッズランド優 1.21.21.21.2 才・才・才・才・2.32.32.32.3 才才才才、、、、体操体操体操体操 1.21.21.21.2 才・才・才・才・2.32.32.32.3 才才才才、上級コース、上級コース、上級コース、上級コースのののの会員様会員様会員様会員様

→→→→    9999 月月月月 28282828 日日日日((((金金金金))))ままままででででのののの通常授業通常授業通常授業通常授業にににに、、、、お振替をお願い致しまお振替をお願い致しまお振替をお願い致しまお振替をお願い致しますすすす。。。。

●●●●幼児・小学生コースの幼児・小学生コースの幼児・小学生コースの幼児・小学生コースの会員様会員様会員様会員様

9999 月月月月 17171717 日（月祝）日（月祝）日（月祝）日（月祝）下記時間に下記時間に下記時間に下記時間に『特別振替授業』『特別振替授業』『特別振替授業』『特別振替授業』を設定致します。を設定致します。を設定致します。を設定致します。

12121212：：：：40404040～～～～13131313：：：：33330000（（（（3333 階幼児・階幼児・階幼児・階幼児・5555 階小学生―ダブルクラス）階小学生―ダブルクラス）階小学生―ダブルクラス）階小学生―ダブルクラス）

13131313：：：：40404040～～～～14141414：：：：33330000（（（（3333 階幼児・階幼児・階幼児・階幼児・5555 階小学生階小学生階小学生階小学生―ダブル―ダブル―ダブル―ダブルクラス）クラス）クラス）クラス）

→→→→『『『『特別振替授業特別振替授業特別振替授業特別振替授業』』』』又は、又は、又は、又は、9999 月月月月 28282828 日日日日((((金金金金))))ままままででででの通常授業の通常授業の通常授業の通常授業に、に、に、に、お振替をお願い致しますお振替をお願い致しますお振替をお願い致しますお振替をお願い致します。。。。

●9999 月月月月 17171717 日（月祝）日（月祝）日（月祝）日（月祝）｢特別振替授業｣への振替予約｢特別振替授業｣への振替予約｢特別振替授業｣への振替予約｢特別振替授業｣への振替予約日時日時日時日時

臨時休校臨時休校臨時休校臨時休校日日日日の振替の振替の振替の振替・・・・・・・・・・・・9999 月月月月 7777 日（金）日（金）日（金）日（金）10101010：：：：00000000    ～～～～    11111111 日（火）日（火）日（火）日（火）18181818：：：：30303030    優先予約優先予約優先予約優先予約

休校休校休校休校日日日日以外以外以外以外の振替・・・の振替・・・の振替・・・の振替・・・9999 月月月月 12121212 日日日日（水）（水）（水）（水）10101010：：：：00 00 00 00 ～～～～    17171717 日日日日（月祝）（月祝）（月祝）（月祝）            予約可予約可予約可予約可

※臨時休校日の振替として設定しておりますので、優先予約で定員になる可能性もあります。

9 月 4 日（火）臨時休校日分のお振替については、事前連絡 あり・なし に関わらず振替可

能とさせて頂きます。現在 9 月 4 日（火）分が欠席となっている方や、｢特別振替授業｣への

振替予約は、お電話のみとさせて頂きます。

事前に、振替されている方、振替先未定にされている方は、｢特別振替授業｣以外へのお振替

は通常通り｢ウェブ振替｣で変更できます。

※特別振替授業へお振替された場合は、会員管理システム上 9 月 4 日（火）に出席した扱いとなり

ますので、ご了承下さい。

※9 月 4 日（火）分に関しては、振替の有無にかかわらず、皆勤賞の対象とさせて頂きます。